证券代码: 603501 证券简称: 韦尔股份 公告编号: 2023-142

转债代码: 113616 转债简称: 韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司

关于控股股东一致行动人无偿捐赠部分股份完成过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东一致行动人捐赠情况概述

为支持教育事业发展,并资助宁波东方理工大学教育基金会(以下简称"基金会")开展慈善公益活动,上海韦尔半导体股份有限公司(以下简称"公司")控股股东一致行动人绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"绍兴韦豪")计划向基金会无偿捐赠其持有公司的10,000,000股无限售条件流通股。具体内容详见公司于2023年12月6日在上海证券交易所网站披露的《关于控股股东一致行动人无偿捐赠部分股份的公告》(公告编号:2023-137)。

二、捐赠事项进展情况

绍兴韦豪与基金会通过非交易过户的方式在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成了 10,000,000 股无限售条件流通股的过户登记手续,并于 2023 年 12 月 14 日收到了中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。截至本公告披露日,绍兴韦豪计划向基金会捐赠的部分公司股份已全部过户完毕。

三、捐赠前后持股情况

本次捐赠前后,控股股东及其一致行动人持有公司股份变动情况:

股东名称	捐赠前		捐赠后	
	持股数量(股)	持股比例	持股数量(股)	持股比例
虞仁荣	358,472,250	29.49%	358,472,250	29.49%
绍兴韦豪	99,132,662	8.15%	89,132,662	7.33%
虞小荣	972,000	0.08%	972,000	0.08%
合计	458,576,912	37.72%	448,576,912	36.90%

四、其他相关说明

本次捐赠事项不会导致公司控股股东发生变化,不会对公司治理结构及持续 经营能力产生重大影响。

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司董事会 2023 年 12 月 15 日